majestatis letitia eidem efffagitarunt eo magis quod bhec sacfa- -

tissima fempora fieri consistorfium prohibent, facere non potui-
mus quin. eas conscriberemus, affirmantes, quantum cum Deo
licuerit, facta relatione, ut moris est, per prefatum vicecanqgl—
larium, cui tamen ipsam commisimus, in primo consistorio ec-

clesiamn Agrien. pro prefato thesaurario et Jaurien, pro secre- -

taric ad votum et animum tuwm nos expedituros. Hortamur
igitur majestatem tuam et toto affectu requirimus ut postea-
quam eidem gratificari etiam cum aliqua nota studemus, ipsa
nobis rependat que jure et honeste retribui debent, cardinalem

.
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videlicet ipsum veluti sut studiosissimum commendatum habere
et amplecti velit. Et guum pro sua optima voluntaie de tua
majestate promerendi sicufi reipsa declaravit, talem quam-
primum compensari facere studeat qualem sua benemerita pos-
tulant, et nos etiam destderamus in nostram personam gratis-
sime suscepturi. Quod autem tua majestas eumdem cardinalem
regni et rerum suarum apud nos protectorem ef fauctorem esse
decrevit fuit nobis mirifice gratum, et quod talem delectum tua
majestas habuerit summopere landamus. Certe tam dignus tam
gravis prelatus tueque majestati deditissimus et fidelissimus
negocia sibi per te imposita non poterit non fideliter ac dili-
genter obire. Et ut omnem spem atque omnem bonam opinio-

nem de illo tha majestas conmplaf eam etiam atque etiam horta-
mur. Datum etc.

Archiv. Secret. Vatic,, Armar. LII1. No. 18, * 146.

DOCUMENT 34,

Estimation of Cardinal de Borgia.

Innocentius episcopus servus servorum dei venerabili fratri
Roderico episcopo Portuensi sancte Romane ecclesie vicecan-
celiario salutem et apostolicam benedictionem. Dum ad perso-
nam tuam generis nobilitate conspicuam, pollentem meritis et
virtutibus insignitam nestre dirigimus considerationis intuitum
et actenta meditatione pensamus quod tu Cardinalatus digni-
tate prefulgens felicis recordationis Calisto Tercio, Pio Secun-
do, Paulo etiam Secundo et Sixto Quarto Romanis pontificibus
predecessoribus nostris ef postremo nobis in supportacione
onerum Romane ecclesie annis jam triginta vel circa summissis
humeris, sedula diligenta nullis parcendo laboribus, assistendo
tua singuiari prudencia ingenii dexteritate, maturitate consilii
fidei integritate et in agendis longeva experienta aliisque innu-
meris virtutibus quibus pollere dignosceris prefate ecclesie plu-
timum profuisti et continue prodesse non cessas, dighum quin
potius debitum reputamus ut, sicut Altissimus qui dignis digna
rependit et illos uberiori gratiarum retributione prosequitur
quos novit maioribus meritis adiuvari, te speciali decoravit pre-
rogativa virtutum, ita nos qui illius vices gerimus in terris te
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qui iam primum in ordine sacri colflegii venerabilium fratrum
nostrorum prefate ecclesie Cardinalium locum ‘{enes, speciali
prosequamur prerogativa favoris... Datum Rome efc. an. Mil-
lesimo quadringentesimo octuagesimo sexfo, pridie Idus Aprilis,
Pontificat. ete. anno secundo.